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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BIANCO”- SERSALE-  

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

ORARIO DEFINITIVO SETTIMANALE DELLE LEZIONI ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

SEDE ZAGARISE 

 

 

 

 

GIORNO ORA I A II A III A  

L
U

N
E

D
Ì 

I 8,00 -9.00 MUSICA INGLESE MATEMATICA  
II 9,00-10.00 INGLESE MUSICA MATEMATICA  
III 10,00-11.00 INGLESE ARTE TECNOLOGIA MUSICA 

IV 11,00-12.00 ARTE TECNOLOGIA MUSICA  
V 12,00-13.00 TECNOLOGIA MATEMATICA ARTE  

MENSA MATEMATICA LETTERE LETTERE  

VI 14,00-15,00 MATEMATICA LETTERE LETTERE  
VII 15,00-16,00 MATEMATICA LETTERE LETTERE  

     

M
A

R
T

E
D

Ì I 8,00 -9.00 FRANCESE SCIENZE MOTORIE LETTERE  
II 9,00-10.00 SCIENZE MOTORIE LETTERE FRANCESE LETTERE 

III 10,00-11.00 LETTERE FRANCESE SCIENZE MOTORIE LETTERE 

IV 11,00-12.00 LETTERE MATEMATICA MATEMATICA LETTERE 

V 12,00-13.00 MATEMATICA LETTERE MATEMATICA  
     

M
E

R
C

O
L

E
D

Ì 

I 8,00 -9.00 ARTE LETTERE LETTERE  
II 9,00-10.00 TECNOLOGIA ARTE LETTERE  
III 10,00-11.00 MUSICA TECNOLOGIA ARTE LETTERE 

IV 11,00-12.00 MATEMATICA LETTERE TECNOLOGIA MUSICA 

V 12,00-13.00 LETTERE LETTERE MUSICA  

MENSA LETTERE MATEMATICA MATEMATICA  

VI 14,00-15,00 LETTERE MATEMATICA MATEMATICA  
VII 15,00-16,00 LETTERE MATEMATICA MATEMATICA  
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G
IO

V
E

D
Ì 

I 8,00 -9.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE  
II 9,00-10.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE LETTERE 

III 10,00-11.00 FRANCESE LETTERE LETTERE  
IV 11,00-12.00 MATEMATICA FRANCESE LETTERE  
V 12,00-13.00 MATEMATICA LETTERE FRANCESE  

     
V

E
N

E
R

D
Ì 

I 8,00 -9.00 MATEMATICA MUSICA SCIENZE MOTORIE  
II 9,00-10.00 MATEMATICA SCIENZE MOTORIE LETTERE  
III 10,00-11.00 SCIENZE MOTORIE MATEMATICA LETTERE  
IV 11,00-12.00 LETTERE MATEMATICA INGLESE LETTERE 

V 12,00-13.00 LETTERE INGLESE LETTERE  

     

S
A

B
A

T
O

 I 8,00 -9.00 LETTERE LETTERE INGLESE  
II 9,00-10.00 LETTERE LETTERE INGLESE RELIGIONE 

III 10,00-11.00 LETTERE INGLESE RELIGIONE  
IV 11,00-12.00 RELIGIONE LETTERE MATEMATICA  
V 12,00-13.00 INGLESE RELIGIONE MATEMATICA  

 

 

 

SERSALE, li 17/10/2022                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                     Prof.ssa Maria Brutto 


